aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 

0,0625 ha; 

- no 10 līdz 25 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas 

resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos – 

0,7423 ha. 

4.6. Cita informācija 1. Nekustamā īpašuma universālā kadastrālā vērtība ir 4 297,00 euro 

(četri tūkstoši divi simti deviņdesmit septiņi euro).  

2. Lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (NĪLM 0101). 

3. Nekustamam īpašumam nodrošināta piekļuve pa nekustamā 

īpašuma “Vašlejas”, Degoles pagastā zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9046 006 0076 ceļa servitūta teritoriju.

[...]

Nekustamo īpašumu, kā arī ar izsoles noteikumiem, tā pielikumiem, tie ir saprotami un skaidri. 

III. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

5. Izsoles veids – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

6. Maksāšanas līdzekļi – 100 % euro. 

7. Izsoles sākuma cena (nosacītā cena) 11 500,00 euro (vienpadsmit tūkstoši pieci simti euro). 

8. Izsoles solis 100,00 euro (viens simts euro). 

9. Izsoles dalības maksa 20,00 euro (divdesmit euro) jāiemaksā atbilstoši elektronisko izsoļu 

vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norādītajiem nosacījumiem. 

10. Izsoles nodrošinājums – 1 150,00 euro (viens tūkstotis viens simts piecdesmit euro) 

(10 % apmērā no izsolāmā objekta sākuma cenas – nosacītās cenas) no izsoles sākuma 20 (divdesmit) 

dienu laikā izsoles dalībniekam jāpārskaita Tukuma novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr. 90000050975, AS “Swedbank” norēķinu kontā: LV17HABA0001402040731, kods: